АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  13.04. 2015 года    №  30
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кичменгское от 11.06.2014 №55

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в целях реализации Постановления администрации сельского поселения Кичменгское от 20.11.2014г. № 138 «О внесении изменений в План мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности деятельности БУК «Кичменгское СКО» сельского поселения Кичменгское Кичменгско- Городецкого муниципального района Вологодской области» администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение об оплате    труда работников бюджетных учреждений

 культуры, финансируемых из бюджета сельского поселения Кичменгское, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Кичменгское от 11.06.2014 №55,  изменение, изложив пункт 2.3. в следующей редакции::

«2.3. Размеры отраслевых повышающих коэффициентов:

	Профессиональная квалификационная группа
	Размеры отраслевых повышающих коэффициентов

	Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава

Общеотраслевые должности служащих первого уровня

Должности и профессии первого уровня
	2,4

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена

Общеотраслевые должности служащих второго уровня

Должности и профессии второго уровня
	2,4

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена

Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

Должности третьего уровня
	1,8

	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии

Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

Должности четвертого уровня
	1,6

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава поселения                                                           В.И.Шумилов